
                           平成 27 年 10 月吉日 

各位 

一般社団法人 下谷薬剤師会 

         在宅推進委員会 

 

第５回  下谷在宅医療連携研修会のご案内 
 
中秋の候、先生方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より会務にご協力いただき有難うございます。 

このたび「第５回下谷在宅医療連携研修会」を下記の内容で企画致しました。 

今回のテーマは「簡易懸濁法の実技」です。ご参加の先生方にも、実際の簡易懸濁

を体験して頂きます。前回(第１部)に引き続き今回(第２部)も、昭和大学教授の倉

田先生をお招きしてご講演戴きます。ご多忙の事とは存じますが、皆様のご参加を

お待ち致しております。今回(第２部)だけのご参加も歓迎いたします。 

また、講演後に倉田先生にもご出席いただき、懇親会を予定しておりますので、

併せてのご参加をお願い致します。 

※開催時間がいつもより早めです。また会場が通常と異なります。ご確認ください。 

日時   平成２７年１１月１１日（水） 午後 7:10～午後 9:20   

場所   （株）オーラム地下２階ローヤルⅠ 台東区東上野 1-26-2 

                        ℡ 03-5812-1123 
 

情報提供  「2015 年 12 月収載予定製品（ラロキシフェン塩酸塩他）について」 

                  沢井製薬(株) 営業学術 松岡良太 

演題  19:20～21:20 

｢簡易懸濁法 実技セミナー」 
 

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門  

   教授 倉田なおみ先生 
 

    共催：一般社団法人下谷薬剤師会・沢井製薬株式会社 

                         後援: 簡易懸濁法研究会 

申し込み先 山村薬局 FAX 03-3831-9313 （問い合わせ 090-6941-7661 伊藤） 

研修会費：当会員薬局の方 1 人 500 円：当会員外薬局 1 人 1000 円  

※(財)日本薬剤師会研修センター認定 １単位 配布させて頂きます。 

※軽食を用意しています。 

申込み期限：１１月６日（金）（ホームページからの参加申込も可能です。） 

 

 第５回 下谷在宅医療連携研修会 申込書 
 

薬局名                             
 

薬剤師名                出席者（     名） 

会員外の方は当日連絡のつくＴＥＬ                

懇親会への参加  ご出席（    ）名 会費 2000 円程度 


